
 

1 
 

Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.38.1.2023.JG/3 

                                                                              Protokół Nr 258/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 7 września 2023 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9 07 zakończenie o godz.10 51 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny  
 Wicestarosta Stalowowolski Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś. 

Osoby z głosem doradczym: 

 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Monika Pachacz - Świderska – Dyrektor w SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  
w Stalowej Woli 

 Piotr Fonfara – z-ca Dyrektora ds. Finansowych w SPZZOZ Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli 

 Elżbieta Głowacka – Główna Księgowa w SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 
w Stalowej Woli 

 Sylwester Kieżun – Kierownik Działu Kontrolingu Finansowego w SPZZOZ Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

 Bożena Karlik -  Naczelnik Wydziału Edukacji 
 Łukasz Lebioda - p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
 Katarzyna Wieprzęć – Naczelnik Wydziału Transportu 
 Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej oraz prognoza finansowa na lata 2023-2025 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działki nr 33/2  
w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu lokalizacji linii 
światłowodowej ziemnej. 

5. Informacja dotycząca oddania w najem części korytarza szkolnego pod sklepik szkolny 
w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

6. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 
w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla ucznia przybyłego z zagranicy 
(Ukraina). 

7. Wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej 
Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczniów przybyłych 
z zagranicy (Ukraina). 
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8. Wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej 
Woli w  sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla ucznia przybywającego  
z zagranicy (Wietnam). 

9. Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 
w sprawie zwolnienia z opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w Bursie Międzyszkolnej 
wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego  STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka 
Akcyjna. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 
Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

11. Wniosek Stowarzyszenia na rzecz rozwoju dzieci, młodzieży i rodziny „Kreatywne Podwórko” 
w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Biwak Przyrodniczo – Ekologiczny 
z Kreatywnym Podwórkiem”. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych  
z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji Uchwały Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu 
Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe  
w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których 
organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

14. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Specjalnej Troski NADZIEJA  w Stalowej Woli 
w sprawie wsparcia finansowego Integracyjnego Pikniku „Bądź Fit Olimpiad Specjalnych”. 

15. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia ZKS  STAL Stali Stalowa Wola w sprawie dofinansowania 
Turnieju Piłkarskiego z okazji 85.lecia działalności Klubu. 

16. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, po konsultacji z Prezesem Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 
na 2023 rok. 

18. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego Nr 255/1671/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2023 – 2039. 

20. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

21. Wolne wnioski. 

22. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 258. posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  
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Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku 
obrad. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.   

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej oraz prognoza finansowa na lata 2023-2025 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

Jako pierwszy głos zabrał Sylwester Kieżun – Kierownik Działu Kontrolingu Finansowego  
w SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, informując, że Powiatowy Szpital 
Specjalistyczny w Stalowej Woli w 2022 roku wygenerował stratę netto w wysokości 17 362  666, 36 
zł ( przy stracie netto za 2021 rok w wysokości 16 421 977,68 zł) na którą największy wpływ miał 
wzrost kosztów materiałów związanych w głównej mierze z rozszerzeniem działalności podstawowej 
o nowe obszary. Pan Sylwester Kieżun zaznaczył, że sytuacja finansowa szpitala jest bardzo trudna, 
ujemne fundusze własne wynoszą  36 150 457, 51 zł i nie mogą być wykorzystane do pokrycia straty 
netto. Koszt amortyzacji  za 2022 r. wyniósł 8 909  372, 36 zł i był niższy od straty netto o 8 453 294,00 
zł. Szpital utracił płynność finansową i na chwilę obecną ma problemy z regulowaniem bieżących 
zobowiązań. Na dzień sporządzenia raportu posiada zobowiązania wymagalne w kwocie  
33  213 256, 77 zł. Jeżeli chodzi o realizację opieki medycznej to dane dotyczące liczby lóżek wskazują, 
że liczba łóżek w I półroczu 2023 jest o 12 większa od 2022 roku oraz o 39 mniejsza w stosunku do 
2021 roku.  Ogólnie poziom wykorzystanych łóżek w I półroczu 2023 roku wyniósł 75 % i średnim 
pobycie wynoszącym 4,98 dni. W pełni wykorzystano 290,07 łózek. Pan Sylwester Kieżun omówił 
również dane dotyczące ilości udzielonych porad  wyjaśniając, że w I półroczu 2023 r. liczba 
udzielonych porad w zakresie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej wzrosła o ponad 22 %  
w stosunku do porównywalnego okresu w roku 2022. Natomiast jeśli chodzi o liczbę udzielonych 
świadczeń w 2023 roku znacząco wzrosła we wszystkich obszarach, jedynie liczba zabiegów 
rehabilitacyjnych pozostała na poziomie roku 2022. Omówiony został również stan zatrudnienia Pan 
Sylwester Kieżun wskazał, że na przestrzeni lat 2021 – 2023  w ogólnym zatrudnieniu nie odnotowuje 
się istotnych zmian . Przeciętna ilość etatów pracowniczych w I półroczu 2023 roku spadla w stosunku 
do 2021 roku o 12, 55 etatów. Zmiany nastąpiły w poszczególnych grupach zawodowych. Największy 
wzrost nastąpił w  grupie „ inny personel medyczny „ – wzrost o 9,67 etatów w roku 2023 i o 6,37 
etatów w roku 2022 w stosunku do roku 2021. Największy spadek nastąpił w grupie pielęgniarki – 
spadek o 15,52 etatu w roku 2023 i o 19,51 etatów w roku 2022 w stosunku do roku 2021.  
W pozostałych grupach nastąpiły niewielkie zmiany. Jeżeli chodzi o wyniki finansowe rachunek 
zysków i strat  to szpital wygenerował w 2022 stratę ponad 17 000 000 w stosunku do 16 000 000  
w roku 2021. Analizując dane finansowe za 2022 rok w porównaniu do roku 2021 po stronie kosztów 
w zakresie działalności operacyjnej  zauważalny jest przede wszystkim wzrost kosztów usług obcych, 
w tym kontraktów medycznych ( o ok 20%). Dużym problemem dla szpitala jest również olbrzymi 
wzrost kosztów finansowych ( ok. 93%, tj. o 2 021 145,24), co ma negatywny wpływ na wynik 
finansowy. Podstawowym źródłem przychodów jednostki są przychody ze sprzedaży usług  
o charakterze medycznym głównie na podstawie zawartych umów z Narodowym Funduszem Zdrowia 
umów zarówno ryczałtowych jak i kontraktowanych odrębnie. Jednostka uzyskuje ponadto przychody 
z odpłatnych świadczeń medycznych ze sprzedaży usług niemedycznych oraz z wynajmu pomieszczeń 
użytkowych. Dokonano analizę wskaźnikową zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia  
z 12 kwietnia 2017 roku w sprawie wskaźników ekonomiczno-finansowych niezbędnych do 
sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno- finansowej samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej. W wyniku ww. analizy, która została sporządzona na podstawie 
sprawozdania finansowego za 2022 rok przy zastosowaniu metody punktowej uzyskano 7 punktów 
co stanowi 10% maksymalnej liczny punktów możliwej do uzyskania i plasuje szpital w najniższej 
piątej kategorii ( w pięciostopniowej skali). Świadczy to o braku stabilności ekonomiczno-finansowej 
jednostki a analiza potwierdza, że konieczne są działania, które ograniczą pogłębianie straty. 
Porównując wskaźniki finansowe za lata 2021 i 2022 stwierdza się niewielką różnicę w ilości 
uzyskanych punktów a to potwierdza, że problemy z płynnością finansową zaczęły się znacznie 
wcześniej. Pan Sylwester Kieżun zaznaczył, że aktualnie podejmowane są działania naprawcze oraz 
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zabiegi o uzyskanie długookresowego, skonsolidowanego kredytu na pokrycie zobowiązań w celu 
ustabilizowania obecnej sytuacji finansowej. SPZZOZ w Stalowej Woli w kolejnych latach planuje 
sukcesywną poprawę  wyniku finansowego szpitala aż do zbilansowania osiąganych przychodów  
i ponoszenia kosztów a  tym samym poprawę wskaźników ekonomicznych. Pomimo trudnej sytuacji 
finansowej udało się zrealizować sporą część zaplanowanych inwestycji. Istnieje szansa, że dzięki 
wdrożeniu działań naprawczych zła sytuacja finansowa szpitala, może zostać opanowana. Istnieją 
przesłanki na przywrócenie utraconej płynności finansowej i poprawę wskaźników finansowych. 
Zakłada się, że dalsza realizacja podjętych działań naprawczych będzie prowadzić do sukcesywnej 
poprawy wyniku finansowego SPZZOZ w Stalowej Woli a w perspektywie lat 2023-2025 znacznego 
zmniejszenia straty finansowej.  

Następnie głos zabrała Pani Dyrektor SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  
w Stalowej Woli chcąc podsumować obecną sytuację szpitala. Pani Dyrektor zaczęła od odmówienia 
sytuacji kadrowej w szpitalu zaznaczając, że te działania o których wspomniał Pan Sylwester Kieżun 
Kierownik Działu Kontrolingu Finansowego były zapisane w programie naprawczym, szpital 
przewidywał redukcję etatów pielęgniarskich odnosząc się do wskaźników wynikających  
z minimalnych norm zatrudnienia pielęgniarek i położnych we wszystkich obszarach funkcjonowania. 
To nie były zwolnienia a naturalne odejścia miedzy innymi na emeryturę, przesuwanie między 
oddziałami i rezygnacja z dużej ilości kontraktów, które były wykorzystywane w celu zapewnienia 
zastępstwa za osobę która była np. na urlopie. Pani Dyrektor omówiła wynik finansowy za 2022 rok 
wskazując, że był to okres kiedy kadra szpitala musiała przygotować szpital mając takie duże 
zaburzenie do wdrożenia działań naprawczych, oznacza to ze trzeba było zainwestować w pewne 
działania pomimo, ze nie było z czego i zatrudnić specjalistów do danych obszarów żeby można było 
uruchomić działania naprawcze. Tak naprawdę program naprawczy ruszył od października 2022 roku 
w momencie uruchomienia neurochirurgii, kolejne działania ruszyły w 2023 roku i co ważne niewiele 
z tych działań zostało jeszcze do uruchomienia natomiast to nie są wszystkie zadania które stoją przed 
Szpitalem bo Zarząd Powiatu otrzyma aktualizacje programu naprawczego do 30 września 2023 r.  
Pani Dyrektor zaznaczyła, że trzy obszary będą dopisane do programu naprawczego. Jedno działanie 
wynika z obszaru ginekologii i położnictwa, drugi temat to wieloprofilowy oddział zabiegowy  
i psychiatria a dokładnie centrum zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży. Pani doktor wykazuje, 
że rok obecny jest zupełnie inny od roku poprzedniego, Szpital stał się atrakcyjniejszy dla młodej kadry 
lekarskiej. Dość sporym problemem szpitala w tym roku jest otrzymywanie należności za wystawione 
faktury z narodowego Funduszu Zdrowia od początku roku opiewa to na kwotę ponad 9 000 000 zł 
gdzie NFZ nie zapłacił to są wszystko świadczenia za które winien zapłacić ( świadczenia typu zaćmy, 
porody, dializy).  

 
Zarząd Powiatu przyjął raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej oraz prognozę finansową na 

lata 2023-2025 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

 
Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działki nr 33/2 
w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu lokalizacji linii 
światłowodowej ziemnej. 

Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

wyjaśniając, że IT Service 24 Sp. z o.o., ul. Szeroka 10, 39-410 Grębów zwrócił się z prośbą do Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na lokalizację linii światłowodowej ziemnej na działce 

nr ew. 33/2 położonej w obrębie 0006 Hsw, Lasy Państwowe będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego w trwałym zarządzie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej 

Woli. Linia światłowodowa zapewni dostęp do wysokiej jakości usług telekomunikacyjnych dla nowo 

wybudowanego osiedla Kalina przy ul. Hutniczej 12A. Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału 

Inwestycji i Mienia Powiatu poinformował, że Wydział IMP pozytywnie zaopiniował ww. wniosek. 

              Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 258/1697/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wejście  
w teren działki nr 33/2 w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu 
lokalizacji linii światłowodowej ziemnej. 



 

5 
 

 

Ad. 5. Informacja dotycząca oddania w najem części korytarza szkolnego pod sklepik szkolny 
w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Informację omówił Łukasz Lebioda, p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
zaznaczając, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu o oddaniu 
w najem części korytarza szkolonego o powierzchni ok 8 m2 na okres od 01.09.2023 r. do  
30.06.2025 r., dla FH NIKO Norbert Szafarz, Kotowa Wola 310, 37- 415 Zaleszany  w celu prowadzenia 
sklepiku szkolnego. Odpłatność miesięczna wynosi 280,00 zł netto, w okresie ferii zimowych 140,00 zł,  
w okresie wakacji 10,00 zł netto. Łącznie za cały okres umowy 5 340,00 zł netto.  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą oddania w najem części korytarza szkolnego pod 
sklepik szkolny w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 
w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla ucznia przybyłego z zagranicy 
(Ukraina). 

Wniosek omówiła Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji informując, że Pani Agata Krzek 
dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego zwróciła się z prośbą o organizację od 
04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze  6 godz./tyg. dla 
ucznia klasy drugiej III Liceum Ogólnokształcącego, który jest obywatelem Ukrainy. 
Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji  zaznaczyła, że zgodnie z art. 165 ust. 7 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), osoby niebędące 
obywatelami polskimi, podlegające obowiązkowi szkolnemu lub obowiązkowi nauki, które nie znają 
języka polskiego albo znają go na poziomie niewystarczającym do korzystania z nauki, mają prawo do 
dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego nie dłużej niż przez okres 24 miesięcy.  

Uczniowi przybywającemu z zagranicy, na podstawie zapisu § 17 Rozporządzenia MEN z dnia  
23 sierpnia 2017 r. w sprawie kształcenia osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących 
obywatelami polskimi, które pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty 
innych państw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1283 z późn. zm.), organ prowadzący szkołę organizuje w szkole 
dodatkową, bezpłatną naukę języka polskiego w formie dodatkowych zajęć lekcyjnych. Tygodniowy 
rozkład oraz wymiar godzin w/w zajęć ustala w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę 
dyrektor szkoły, w której są organizowane te zajęcia. 

W odniesieniu do obywateli Ukrainy, obowiązuje Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki  
z 21 marca 2022 r. w sprawie organizacji kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy (Dz. U. z 2022 r., poz. 645 ze zm.), zgodnie z którym, minimalny tygodniowy 
wymiar zajęć z nauki języka polskiego, realizowanej indywidualnie lub w grupach liczących nie więcej 
niż 15 uczniów, w wymiarze pozwalającym na opanowanie języka polskiego w stopniu 
umożliwiającym udział w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych, został ustalony w roku szkolnym 
2023/2024 na poziomie nie niższym niż 6 godzin tygodniowo.   

Koszt organizacji w/w zajęć od 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. wynosi 13 410,64 zł,  
Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji poinformowała, że środki na pokrycie kosztów ww. 

zajęć zostaną zapewnione z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy i będą przekazywane  
w miesięcznych zwiększeniach części oświatowej subwencji ogólnej.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 
pytania nie zostały zadane. 

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla ucznia 
przybyłego z  zagranicy (Ukraina). Zarząd zadecydował o organizacji od dnia  
4 września 2023 r. do dnia 21 czerwca 2024 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego  
w wymiarze 6 godz./tyg. dla ucznia klasy drugiej III Liceum Ogólnokształcącego, który jest  obywatelem 
Ukrainy. 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(165)ust(7)&cm=DOCUMENT
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Ad. 7. Wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczniów przybyłych 
z zagranicy (Ukraina). 

Wniosek omówiła Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji informując, że Pan Mariusz Potasz 
dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej zwrócił się z prośbą 
o organizację od 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze  
6 godz./tyg. dla sześciu uczniów klasy pierwszej, którzy są obywatelami Ukrainy. 

Zgodnie z art. 165 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 
900 z późn. zm.), osoby niebędące obywatelami polskimi, podlegające obowiązkowi szkolnemu lub 
obowiązkowi nauki, które nie znają języka polskiego albo znają go na poziomie niewystarczającym do 
korzystania z nauki, mają prawo do dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego nie dłużej niż przez 
okres 24 miesięcy.  

Uczniowi przybywającemu z zagranicy, na podstawie zapisu § 17 Rozporządzenia MEN z dnia  
23 sierpnia 2017 r. w sprawie kształcenia osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących 
obywatelami polskimi, które pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty 
innych państw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1283 z późn. zm.), organ prowadzący szkołę organizuje w szkole 
dodatkową, bezpłatną naukę języka polskiego w formie dodatkowych zajęć lekcyjnych. Tygodniowy 
rozkład oraz wymiar godzin ww. zajęć ustala w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę 
dyrektor szkoły, w której są organizowane te zajęcia. 

W odniesieniu do obywateli Ukrainy, obowiązuje Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki  
z 21 marca 2022 r. w sprawie organizacji kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy (Dz. U. z 2022 r., poz. 645 ze zm.), zgodnie z którym, minimalny tygodniowy 
wymiar zajęć z nauki języka polskiego, realizowanej indywidualnie lub w grupach liczących nie więcej 
niż 15 uczniów, w wymiarze pozwalającym na opanowanie języka polskiego w stopniu 
umożliwiającym udział w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych, został ustalony w roku szkolnym 
2023/2024 na poziomie nie niższym niż 6 godzin tygodniowo.   

Koszt organizacji ww. zajęć w jednej grupie wyniesie około 15 143,23 zł, w tym: 

- od 04.09.2023 r. do 31.12.2023 r. – 6 057,29 zł 

- od 01.01.2024 r. do 21.06.2024 r. – 9 085,94 zł. 

Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji poinformowała, że środki na pokrycie kosztów  
ww. zajęć zostaną zapewnione z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy i będą przekazywane  
w miesięcznych zwiększeniach części oświatowej subwencji ogólnej.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla 
uczniów przybyłych z zagranicy (Ukraina). Zarząd zadecydował o organizacji od dnia  4 września 2023 
r. do dnia 21 czerwca 2024 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego  w wymiarze 6 godz./tyg. dla sześciu 
uczniów klasy pierwszej, którzy są obywatelami Ukrainy. 

 
Ad. 8. Wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Stalowej Woli w  sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla ucznia 
przybywającego z zagranicy (Wietnam). 

Wniosek omówiła Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji informując, że Pan Mariusz Potasz 

dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej zwrócił się z  prośbą 

o organizację od 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze  

2 godz./tyg. dla ucznia klasy pierwszej, który przybył z zagranicy (Wietnam). 

Na podstawie art. 165 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 900 z późn. zm.), osoby niebędące obywatelami polskimi, podlegające obowiązkowi szkolnemu 

lub obowiązkowi nauki, które nie znają języka polskiego albo znają go na poziomie niewystarczającym 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(165)ust(7)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(165)ust(7)&cm=DOCUMENT
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do korzystania z nauki, mają prawo do dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego nie dłużej niż 

przez okres 24 miesięcy.  

Zgodnie z zapisem § 17 Rozporządzenia MEN z dnia 23 sierpnia  2017 r. w sprawie kształcenia 

osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, które pobierały 

naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1283  

z późn. zm.), dla uczniów przybywających z zagranicy, podlegających obowiązkowi szkolnemu lub 

obowiązkowi nauki, którzy nie znają języka polskiego albo znają go na poziomie niewystarczającym 

do korzystania z nauki, organ prowadzący szkołę organizuje w szkole dodatkową, bezpłatną naukę 

języka polskiego w formie dodatkowych zajęć lekcyjnych, indywidualnie lub w grupach w wymiarze 

nie niższym niż 2 godziny tygodniowo.  

Realizacja dodatkowych zajęć pozwoli uczniowi na opanowanie języka polskiego w stopniu 

umożliwiającym udział w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych. 

Koszt organizacji ww. zajęć wyniesie około 5 047,75 zł, w tym: 

- od 04.09.2023 r. do 31.12.2023 r. – 2 019,10 zł 

- od 01.01.2024 r. do 21.06.2024 r. – 3 028,65 zł 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w  sprawie organizacji dodatkowych zajęć z j. polskiego dla 
ucznia przybywającego z zagranicy (Wietnam). Zarząd zadecydował o organizacji od dnia  
4 września 2023 r. do dnia 21 czerwca 2024 r. dodatkowych zajęć z języka polskiego  
w wymiarze 2 godz./tyg. dla ucznia klasy pierwszej, który przybył z zagranicy (Wietnam). 

 
Ad. 9. Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 
w sprawie zwolnienia z opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w Bursie Międzyszkolnej 
wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego  STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka 
Akcyjna. 

       Wniosek omówiła Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji informując, że Pan Dariusz 
Chmielewski dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zwrócił się  
z wnioskiem o zwolnienie z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od września do grudnia 
2023 r. 19 wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola Piłkarska 
Spółka Akcyjna, z których w roku szkolnym 2023/2024 - 17 uczęszcza do szkół prowadzonych przez 
Powiat Stalowowolski i 2 do Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Stalowej 
Woli:  
 8 uczniów II kl. III LO w ZS Nr 1  
 2 uczniów III kl. III LO w ZS Nr 1  
 1 uczeń II kl. III LO w ZS Nr 1  
 1 uczeń II kl. SB I St. Nr 1 w ZS Nr 1  
 1 uczeń I kl. Technikum Nr 1 w ZS Nr 1  
 2 uczniów III kl. II LO w ZS Nr 2  
 1 uczeń IV kl.  II LO w ZS Nr 2  
 1 uczeń  III kl. I LO im. KEN 
 2 uczniów I kl. Samorządowego LO 

 
Zgodnie z § 1 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr 193/1283/2022 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 28 lipca 2022 r. zmieniającej Uchwałę Nr 126/836/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za posiłki za zakwaterowanie dla  
wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych  
w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia, wysokość opłaty za posiłki i zakwaterowanie 
dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych wynosi 
odpowiednio 20,00 zł dziennie i 90 zł miesięcznie.  
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Natomiast zgodnie z § 1 ust. 3 pkt. 2) ww. uchwały w uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego może zwolnić wychowanka z całości lub 50% opłaty za posiłki i za zakwaterowanie, 
jeżeli jest zawodnikiem klubu sportowego działającego na terenie Stalowej Woli i ciągle doskonali 
umiejętności sportowe i podnosi poziom wytrenowania. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik  zaproponowała zwolnienie z opłat za pobyt  
w wysokości 50%, co dotyczy kwoty 18 430,00 zł, w tym:  

 wyżywienie - 15 010,00 zł 
 zakwaterowanie - 3 420,00 zł 
Pan Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie: głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-
Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za zakwaterowanie i wyżywienie  
w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola 
Piłkarska Spółka Akcyjna. Zarząd zadecydował o zwolnieniu w wysokości 50% opłat za pobyt w Bursie 
Międzyszkolnej w okresie od września do grudnia 2023 r. 19 wychowanków bursy i zawodników Klubu 
Sportowego STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna, z których w roku szkolnym 2023/2024 – 17 
uczęszcza do szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i 2 do Samorządowego Liceum 
Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Stalowej Woli: 

 8 uczniów II kl. III LO w ZS Nr 1,  
 2 uczniów III kl. III LO w ZS Nr 1  
 1 uczeń II kl. III LO w ZS Nr 1  
 1 uczeń II kl. SB I St. Nr 1 w ZS Nr 1  
 1 uczeń I kl. Technikum Nr 1 w ZS Nr 1  
 2 uczniów III kl. II LO w ZS Nr 2  
 1 uczeń IV kl.  II LO w ZS Nr 2  
 1 uczeń  III kl. I LO im. KEN  
 2 uczniów I kl. Samorządowego LO  

 
Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania 
dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

        Projekt uchwały omówiła Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji informując, że  

w związku z powierzeniem Panu Dariuszowi Chmielewskiemu stanowiska dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli i na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), zachodzi konieczność 

wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora ww. placówki podczas jego nieobecności, 

ponieważ nie utworzono stanowiska wicedyrektora.  

         Art. 29 ust. 1 pkt 2 w/w ustawy stanowi, że zadania i kompetencje organu prowadzącego 

określone w art. 68 ust. 9 wykonuje zarząd powiatu. 

         Zasadne jest więc  podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

         Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: 

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 258/1698/2023 w sprawie wyznaczenia nauczyciela do 

zastępowania dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 

Ad. 11. Wniosek Stowarzyszenia na rzecz rozwoju dzieci, młodzieży i rodziny „Kreatywne 
Podwórko” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Biwak Przyrodniczo – 
Ekologiczny z Kreatywnym Podwórkiem”. 

Wniosek omówił Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 
zaznaczając, że w dniu 23 sierpnia 2023 r. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju dzieci, młodzieży  
i rodziny „Kreatywne Podwórko” w Stalowej Woli, złożyło wniosek w sprawie dofinansowania 
zadania pn. „Biwak Przyrodniczo – Ekologiczny z Kreatywnym Podwórkiem”. Zadanie 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(29)ust(1)pkt(2)&cm=DOCUMENT
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adresowane jest dla dzieci i młodzieży w wieku 7 – 15 lat w liczbie 25 osób z terenu powiatu 
stalowowolskiego. Termin realizacji zadania – od 29.09.2023 r. do 01.10.2023 r. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem wniosku: głosy: 
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia na rzecz rozwoju dzieci, 
młodzieży i rodziny „Kreatywne Podwórko” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. 
„Biwak Przyrodniczo – Ekologiczny z Kreatywnym Podwórkiem”. Zarząd Powiatu zadecydował  
o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na 
usługę transportową. 

 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 
azbest. 

Projekt uchwały omówił Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: 
głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 258/1699/2023 w sprawie przyznania pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie: przyjęcia projektu uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji Uchwały Nr XLIII/321/2022 Rady 
Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia cen za usługi 
przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, 
dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

       Projekt uchwały omówiła Katarzyna Wieprzęć Naczelnik Wydziału Transportu informując,  

że cennik obowiązujący w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski zawiera ceny biletów jednorazowych 

oraz miesięcznych stanowiących tzw. cennik ogólny, a także ceny biletów miesięcznych w strefach dla 

wybranych linii komunikacyjnych. Z uwagi na wysokie koszty przewozów ustalono, iż koniecznym jest 

sukcesywne likwidowanie wprowadzonych cen promocyjnych dla biletów miesięcznych. Począwszy 

od dnia 1 stycznia 2023 r. uchwałą Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

16 listopada 2022 r. zlikwidowano promocyjne ceny biletów miesięcznych dla wybranych linii 

komunikacyjnych realizowanych na terenie gminy Jarocin. Likwidacja tych cen ma na celu 

ujednolicenie cennika, czyniąc go bardziej przejrzystym i dopasowanym do realiów rynku 

przewozowego. W związku z powyższym, niniejszą uchwałą nastąpi likwidacja wszystkich 

pozostałych cen promocyjnych biletów miesięcznych określonych dla wybranych linii 

komunikacyjnych, tj. linii nr: 11, 21, 211, 212, 213, 100, 103, 104, 105, 106, 107, 108 oraz 109. 

Przedmiotowe linie komunikacyjne, m. in. zabezpieczają dowóz dzieci do szkół, dlatego też  

w związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego 2023/2024 niniejsze rozwiązanie będzie 

obowiązywać od dnia 01.09.2023 r. Zaktualizowany cennik będzie zawierał wyłącznie ceny ogólne dla 

biletów jednorazowych oraz ceny ogólne dla biletów miesięcznych. 

Zgodnie z art. 50a ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1346 z późn. zm.), określenie wysokości cen za usługi przewozowe  

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej  

w powiatowych przewozach pasażerskich, należy do kompetencji Rady Powiatu. Ceny te będą 

stosowane w przewozach powiatowych o charakterze użyteczności publicznej przez operatora 

publicznego transportu zbiorowego, tj. przewoźnika, który ma zawartą z Powiatem Stalowowolskim 
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umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Katarzyna Wieprzęć 

Naczelnik Wydziału Transportu poinformowała również, że wobec powyższego, w tym stanie 

faktycznym i prawnym, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.  

Podczas omawiania powyższego punktu Naczelnik Wydziału Transportu Katarzyna Wieprzęć 

zwróciła uwagę na niepotrzebny zapis w  projekcie uchwały i zaproponowała jego usunięcie. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały  
z zaproponowanym usunięciem niepotrzebnego zapisu: głosy: za – 5, przeciw – 0,  
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 258/1700/2023 w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji Uchwały Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu 
Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe  
w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których 
organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

 

Ad. 14. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Specjalnej Troski NADZIEJA  w Stalowej 
Woli w sprawie wsparcia finansowego Integracyjnego Pikniku „Bądź Fit Olimpiad Specjalnych”. 

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi informując, że Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Specjalnej Troski 

NADZIEJA w Stalowej Woli organizuje Integracyjny Piknik „Bądź Fit Olimpiad Specjalnych”, który 

odbędzie się w dniach 14 – 15  września 2023 roku,  w Parku „Zimnej Wody” w Stalowej Woli.  

Celem organizowanego przedsięwzięcia jest integracja dzieci i młodzieży  z różnymi rodzajami 

niepełnosprawności, z różnych regionów Polski, zrzeszonych  w ramach Olimpiad Specjalnych Polska.  

 W czasie Pikniku jego uczestnicy będą brali udział w wielu działaniach o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym i kulturalnym służących poprawie i ochronie życia.   

 Ogólny koszt zadania zamyka się w kwocie 60 tys. zł. Prezes Stowarzyszenia zwróciła się  

z prośbą o sfinansowanie zakupu nagród rzeczowych, w kwocie 6 tys. zł,  dla zwycięzców turniejów  

i zawodów, organizowanych w ramach wydarzenia.  

  Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Na Rzecz Osób 
Specjalnej Troski NADZIEJA  w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego Integracyjnego Pikniku 
„Bądź Fit Olimpiad Specjalnych”. Zarząd Powiatu zadecydował wesprzeć finansowo wyżej wymienione 
zadanie w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na  zakup nagród rzeczowych dla zwycięzców turniejów 
i zawodów, organizowanych w ramach wydarzenia. 

 

Ad. 15. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia ZKS  STAL Stali Stalowa Wola w sprawie 
dofinansowania Turnieju Piłkarskiego z okazji 85 lecia działalności Klubu. 

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi informując, że Zakładowy Klub Sportowy Stal Stalowa Wola, z okazji 

85 lecia działalności, organizuje turniej, który odbędzie się w dniu 8 września 2023 r. w Stalowej  Woli.  

 Do udziału w Turnieju zostali zaproszeni byli i obecni zawodnicy, reprezentujący na 

przestrzeni lat barwy Klubu Stali Stalowa Wola oraz Zespół Politechniki Rzeszów i Sokoła Łańcut.  

Zwycięzcy otrzymają okolicznościowe statuetki, a pozostałe drużyny okolicznościowe upominki. Po 

Turnieju, w Spółdzielczym Domu Kultury w Stalowej Woli, odbędzie się uroczysta gala z okazji 

jubileuszu 85 lecia działalności Klubu podczas której władze Klubu wręczą działaczom, 

wyróżniającym się zawodnikom, trenerom oraz sponsorom specjalne jubileuszowe zestawy 

upominkowe.  
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Prezes Klubu zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie, w kwocie 5 tys. zł, zakupu zestawów 

upominkowych (zaproszenia – 500 zł, pins okolicznościowy - 2 000. zł, długopisy-grawer – 2 500 zł).  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia ZKS  STAL Stali 
Stalowa Wola w sprawie dofinansowania Turnieju Piłkarskiego z okazji 85 lecia działalności Klubu. 
Zarząd Powiatu zadecydował wesprzeć finansowo wyżej wymienione zadanie w kwocie 4 000,00 zł. 
z przeznaczeniem na zakupu zestawów upominkowych.   

 

Ad. 16. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, po konsultacji z Prezesem Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Projekt uchwały omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny 
zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 258/1701/2023 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 
się w gminnej ewidencji zabytków, po konsultacji z Prezesem Urzędu Ochrony Konkurencji  
i Konsumentów oraz Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 
na 2023 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: za –5 , przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 258/1702/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2023 rok. 

 

Ad. 18. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego Nr 255/1671/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Autopoprawki omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem autopoprawek: głosy: za –5 , przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok przyjętego uchwałą Zarządu 
Powiatu Stalowowolskiego Nr 255/1671/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

Ad. 19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2023 – 2039. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 5 , przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 258/1703/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2023 – 2039. 
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Ad. 20. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 5 , przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 258/1704/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Ad. 21. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono 

Ad. 22. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołowała:  
Joanna Grzybowska 
 

 

                            Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


